DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000999 Estado da Bahia - quarta-feira, 6 de abril de 2022 Ano 6

Contrato

										Setor	de	Licitações	e	Contratos

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 043/2022.                  PROCESSO N°: TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: W F CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 38.594.044/0001-60.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA NA REFORMA DE IMÓVEL, PARA TRANSFORMAÇÃO DO
MESMO NO CENTRO CULTURAL JÚLIO CÉSAR SANTOS LEAL, NO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – BAHIA.

ASSINATURA: 01/04/2022.

VIGÊNCIA: 27/12/2022.

VALOR GLOBAL: R$ 1.267.473,64 (UM MILHÃO DUZENTOS E SESSENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E
SETENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS).

AS DESPESAS EM DECORRÊNCIA DO OBJETO DESTE CONTRATO CORRERÃO ATRAVÉS DA SEGUINTE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE
GESTORA

FONTE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA

02.01.000 0.1.00 / 0.2.42
2058 – REFORMA E CONSERVAÇÃO
DE PRAÇAS E BENS DE USO COMUM

3.3.9.0.39.00 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIRO –

PESSOA JURÍDICA

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 017
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C617E84A57ABECF60ACA434C83D4ECB1

		2022-04-06T16:03:34-0300